[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Приморское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2019 г.                                                                                                                                            № 994

	О внесении изменений в перечень муниципального имущества муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области для использования в целях оказания имущественной поддержки, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего бизнеса

             В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Порядком формирования, ведения, опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), порядком и условиями предоставления в аренду включенного в перечень имущества, утвержденного Постановлением администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 05.10.2018г. № 945, администрация муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить Перечень муниципального имущества муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Приморское городское поселение Выборгского района» Ленинградской области от 31.10.2016 № 1064, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, объекты имущества согласно приложению № 1.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Выборг» и разместить на официальном сайте администрации.
3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству администрации МО «Выборгский район» Ленинградской области.

                          Глава администрации                                                      Шестаков Е.В.

Разослано: дело,  прокуратура, КУМИГ,  газета «Выборг», Комитет поддержки предпринимательства и потребительского рынка, сайт

Приложение № 1
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                  к постановлению
№ 994 от 24.12. 2019 г.

Дополнить перечень муниципального имущества муниципального образования
«Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
для использования в целях оказания имущественной поддержки, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего бизнеса

	N
 п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
объекта
	Кадастровый номер
	Площадь
кв.м.
	Целевое назначение

	       1
	Баня
	пос. Красная Долина, Центральное шоссе, д. 18
	47:01:1305001:1245
	270,5
	Коммунально-бытовое

	      2
	Здание бани
	пос. Лужки, Садовый переулок, 6А
	-
	62,6
	Коммунально-бытовое

image1.png